

## 【アレルギー一覧表について】

- このアレルギー情報は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目を表示しております。
- 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。
- お客様によってはアレルギーの感受性が異なる為、ご購入は専門医へ相談されることをお勧めします。
- メニューが同じでも予告無しに原材料等を変更する場合がございます。一覧表は常に最新のものをご覧くださいませにお願いいたします。
- この情報は原材料の規格情報を基に調査した理論上のものです。取引先様工場のラインや店舗での調理中に本来、その商品に使用しない食材が附着・混入する可能性があります。※コンタミ(ネーション)
- お客様のご要望により内容を一部変更された場合や、お客様ご自身により調味料を加えた場合には、記載している情報と異なりますのでご了承ください。
- アレルギーを記載していない商品でもお客様にアレルギー症状が発生しないことを保証するものではありません。
- ※コンタミ(ネーション)・・・主原料とは異なった物質が混入すること。

●印は、使用しています。

カテゴリー	メニュー	カロリー	備考	法令で規定する特定原材料7品目							
				えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	
温かい珈琲	元町ブレンド	6									
	元町ブレンドLサイズ	11									
	アメリカン珈琲	6									
	カフェインレス珈琲	6									
	カフェインレスカフェオレ	95							●		
	ウィンナー珈琲	48							●		
	カフェオレ	95							●		
	黒蜜カフェオレ	146							●		
小倉珈琲	148							●			
冷たい珈琲	水出しアイス珈琲	7									
	アイスウィンナー珈琲	90							●		
	アイスカフェオレ	109							●		
	アイス黒蜜カフェオレ	221							●		
	珈琲フロート	90						●	●		
元町珈琲プレス	オリジナルブレンド	11									
	アイスブレンド	11									
	カフェオレ	11									
	アイスカフェオレ	210							●		
	ストレート珈琲：グアデマラ	11									
	ストレート珈琲：ブラジル	11									
ストレート珈琲：モカシダモ	11										
温かいお茶	元町オリジナルブレンドホットティー（ストレート）	0									
	元町オリジナルブレンドホットティー（ミルク）	39							●		
	元町オリジナルブレンドホットティー（レモン）	13									
	アールグレイ（ストレート）	0									
	アールグレイ（レモン）	13									
	アールグレイ（ミルク）	39							●		
	ロイヤルミルクティー	170							●		
元町珈琲プレス	元町珈琲プレス 石川県産加賀棒のほうじ茶	20									
冷たいお茶	元町オリジナルブレンドアイスティー（ストレート）	0									
	元町オリジナルブレンドアイスティー（ミルク）	39							●		
	元町オリジナルブレンドアイスティー（レモン）	6									
	アイスロイヤルミルクティー	79							●		
	オレンジアイスティー	26									
	アップルアイスティー	30									
	アイス柚子茶	194									
	フルーツアイスティー	37									
フレーバーティー	ルイボスシュガープラム	0									
	マサラチャイ	170								●	
	柚子茶	280									
	フルーツティー	62									
ソフトドリンク	メロンソーダ	43									
	コココーラ	47									
	レモンスカッシュ	52									
	クリームソーダ	126						●	●		
	コココーラフロート	123						●	●		
	オレンジジュース	103									
	アップルジュース	102									
	トマトジュース	43									
	ミルク	210								●	
	アイスミルク	236								●	
	ココア	163								●	
	アイスココア	216								●	
ウィンナーココア	195								●		
アイスウィンナーココア	285								●		
キッズ	オレンジジュース	53									
	アップルジュース	58									
	メロンソーダ	58									
	アイスミルク	157								●	
オリジナルドリンク	いちごミルク	426								●	
	黒ごまオレ	425								●	
	バナナオレ	303								●	
	珈琲ゼリーシェイク	362								●	
他	フレッシュ	36	店舗内ミルクピッチャーで提供							●	
	元町珈琲スティックアイス 3g×300本	12									
	豆菓子	24				●					●

## 【アレルギー一覧表について】

- このアレルギー情報は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目を表示しております。
- 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。
- お客様によってはアレルギーの感受性が異なる為、ご購入は専門医へ相談されることをお勧めします。
- メニューが同じでも予告無しに原材料等を変更する場合がございます。一覧表は常に最新のものをご覧くださいますようお願いいたします。
- この情報は原材料の規格情報を基に調査した理論上のものです。取引先様工場のラインや店舗での調理中に本来、その商品に使用しない食材が附着・混入する可能性があります。※コンタミ(ネーション)
- お客様の要望により内容を一部変更された場合や、お客様ご自身により調味料を加えた場合には、記載している情報と異なりますのでご了承ください。
- アレルギーを記載していない商品でもお客様にアレルギー症状が発生しないことを保証するものではありません。
- ※コンタミ(ネーション)・・・主原料とは異なった物質が混入すること。

●印は、使用しています。

カテゴリー	メニュー	カロリー	備考	法令で規定する特定原材料7品目						
				えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
スパゲッティ	幻の横濱ナポリタン	580				●		●	●	
	【大盛】 幻の横濱ナポリタン	783				●		●	●	
	カルボナーラ	724				●		●	●	
	【大盛】 カルボナーラ	1,031				●		●	●	
	トマト1個分の和風スパゲッティ	446				●		●	●	
	【大盛】 トマト1個分の和風スパゲッティ	635				●		●	●	
	【ハーフ】 幻の横濱ナポリタン	332	店舗限定商品				●		●	●
【ハーフ】 国産牛・国産豚のミートスパゲッティ	298	店舗限定商品				●		●	●	
ドリア&グラタン	海老とブロッコリーのドリア	586		●		●		●	●	
	3種チーズのカレードリア	684				●		●	●	
ライトミール	サクサクポテト	642				●				
	大盛りサクサクポテト	963	店舗限定商品			●				
	鶏のから揚げ (5個)	522				●		●	●	
	ホットドッグ	536	店舗限定商品			●		●	●	
	エッグドッグ	542	店舗限定商品			●		●	●	
	マルゲリータピザ	494				●			●	
	海老とブロッコリーのマリネサラダ	90	店舗限定商品	●		●		●		
サンドイッチ	元町トーストサンド オリジナル (海老フライ)	806		●		●		●	●	
	元町トーストサンド やわらか三元豚かつ	918				●		●	●	
	元町サンド ミックスサンド	602				●		●	●	
	チキンバスケット (元町サンド たまごサラダ&唐揚げ3個&ポテト)	1,019				●		●	●	
パン	吟のしらべ (トースト)	222				●			●	
	元町マフィン	351				●			●	
	なちゆる (トースト)	164				●			●	
	吟のしらべ (チーズトースト)	253				●		●	●	
	シナモンハニートースト	245				●			●	
	小倉トースト	365				●			●	
	職人の欧風カレーパン	336	店舗限定商品			●		●	●	
	あげにこっぺ	406	店舗限定商品			●		●	●	
スパゲッティ/サンドイッチ	追加：ミニサラダ (元町珈琲オリジナルドレッシング)	31				●		●	●	
	追加：ミニサラダ (サウザンアイランドドレッシング)	45				●		●	●	
元町ワッフル	元町ワッフル メープル	554				●		●	●	
	元町ワッフル メープル&ベリーベリー	548				●		●	●	
	元町ワッフル メープル&チョコバナナ	551				●		●	●	
フレンチトースト	497						●	●		
そふとくりん	元町そふとくりん ホイップ小倉	205				●			●	
	元町そふとくりん ホイップチョコレート	173				●			●	
	元町そふとくりん ホイップストロベリー	179				●			●	
	元町そふとくりん ベリー&ベリー	151				●			●	
	元町そふとくりん チョコバナナ	144				●			●	
	元町そふとくりん いちごバナナ	149				●			●	
	元町そふとくりん チョコ	131				●			●	
	元町そふとくりん いちご	136				●			●	
	元町そふとくりん 珈琲ゼリー	187				●			●	
アイスクリーム&ゼリー	アイスクリーム (バニラ)	216				●		●	●	
	アイスクリーム (黒ごま)	218				●			●	
	アイスクリーム (バニラ&黒ごま)	217				●		●	●	
	珈琲ゼリー	224						●	●	
ケーキ	元町ロール	191				●		●	●	
	モンブラン	233				●		●	●	
	ダブルチョコロールケーキ	685				●		●	●	
	ダブルチーズケーキ	531				●		●	●	

## 【アレルギー一覧表について】

- このアレルギー情報は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目を表示しております。
- 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。
- お客様によってはアレルギーの感受性が異なる為、ご購入は専門医へ相談されることをお勧めします。
- メニューが同じでも予告無しに原材料等を変更する場合がございます。一覧表は常に最新のものをご覧くださいませようお願いします。
- この情報は原材料の規格情報を基に調査した理論上のものです。取引先様工場のラインや店舗での調理中に本来、その商品に使用しない食材が附着・混入する可能性があります。※コンタミ(ネーション)
- お客様のご要望により内容の一部変更された場合や、お客様自身により調味料を加えた場合には、記載している情報と異なりますのでご了承ください。
- アレルギーを記載していない商品でもお客様にアレルギー症状が発生しないことを保証するものではありません。
- ※コンタミ(ネーション)・・・主原料とは異なった物質が混入すること。

●印は、使用しています。

カテゴリー	メニュー	カロリー	備考	法令で規定する特定原材料7品目						
				えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
モーニング	モーニングセット サービス吟のしらべ	315				●		●	●	
	モーニングセット サービス元町マフィン	444				●		●	●	
	モーニングセット サービスなちゆる	257				●		●	●	
	モーニングセット 吟のしらべチーズトースト	346				●		●	●	
	モーニング あげ. にこっぺ シュガー	499	店舗限定商品			●		●	●	
	モーニングセット エッグベネディクト	514	本日のプチスイーツのカロリーは含まれておりません			●		●	●	
	モーニングセット メールチーズトースト	555	本日のプチスイーツのカロリーは含まれておりません			●		●	●	
	モーニングセット 小倉トースト	461	本日のプチスイーツのカロリーは含まれておりません			●		●	●	
	モーニングセット プレミアム (吟のしらべ)	426	本日のプチスイーツのカロリーは含まれておりません			●		●	●	
	モーニングセット プレミアム (マフィン)	512	本日のプチスイーツのカロリーは含まれておりません			●		●	●	
	モーニングセット プレミアム (なちゆる)	325	本日のプチスイーツのカロリーは含まれておりません			●		●	●	
	モーニングセット プレミアム (吟のしらべチーズトースト)	457	本日のプチスイーツのカロリーは含まれておりません			●		●	●	
	フレンチトーストモーニング ブラックファースト	596	店舗限定商品			●		●	●	
	フレンチトーストモーニング ブラックファースト (ダブル)	1,039	店舗限定商品			●		●	●	
サンドイッチモーニング 小麦のしづくサンド たまごサラダ&十勝あん	624	店舗限定商品：本日のプチスイーツのカロリーは含まれておりません			●		●	●		
サンドイッチモーニング 小麦のしづくサンド たまごサラダ&ベーコンチーズ	576	店舗限定商品：本日のプチスイーツのカロリーは含まれておりません			●		●	●		
追加モーニング	追加：ミニサラダ (元町珈琲オリジナルドレッシング)	31				●		●	●	
	追加：ミニサラダ (サウザンアイランドドレッシング)	45				●		●	●	
	追加：ベーコン1枚	37						●	●	
	追加：ゆで卵	93						●	●	
	本日のプチスイーツ (ヨーグルト ストロベリー)	33							●	
	本日のプチスイーツ (ヨーグルト ブルーベリー)	33							●	
	本日のプチスイーツ (珈琲ゼリー)	22						●	●	
	追加：吟のしらべ	222				●		●	●	
	追加：吟のしらべチーズトースト	253				●		●	●	
	追加：あげ. にこっぺ シュガー	406	店舗限定商品			●		●	●	
	追加：元町マフィン	351				●		●	●	
	追加：なちゆる	164				●		●	●	
	追加：自家製たまごサラダ	100				●		●	●	
	追加：十勝あん	72							●	●
追加：バナナアイス	83							●	●	
ドレッシング	職人の欧風カレーパン	336	店舗限定商品			●		●	●	
	あげ. にこっぺ	406	店舗限定商品			●		●	●	
元町珈琲オリジナルドレッシング	25	ミニサラダに使用している分量のカロリー			●		●	●		
日替わりサブゲッティ	海老とアスパラの明太クリームソース	539		●		●		●	●	
	【大盛】海老とアスパラの明太クリームソース	793		●		●		●	●	
	海老とブロッコリーのしょうゆバターソース	533		●		●		●	●	
	【大盛】海老とブロッコリーのしょうゆバターソース	751		●		●		●	●	
	国産牛ほくし肉とひき肉のWミートソース	578				●		●	●	
	【大盛】国産牛ほくし肉とひき肉のWミートソース	824				●		●	●	
	ベーコンとブロッコリーのクリームソース 温泉卵のせ	656				●		●	●	
	【大盛】ベーコンとブロッコリーのクリームソース 温泉卵のせ	852				●		●	●	
	海老とブロッコリーのペペロンチーノ	523		●		●		●	●	
【大盛】海老とブロッコリーのペペロンチーノ	758		●		●		●	●		
こなべてコトコト	元町カレー									
	ごろっと野菜カレーとチーズドリア	579	店舗限定商品			●		●	●	
元町カレー	三元豚カツカレーとチーズドリア	817	店舗限定商品			●		●	●	
和スイーツ	白玉ぜんざい	386	店舗限定商品					●	●	
	とろとろオムライス デミグラスソース	505	店舗限定商品			●		●	●	
店舗限定商品	ハンバーグオムライス	843	店舗限定商品			●		●	●	
	ハンバーグプレート キノコデミソース	821	店舗限定商品			●		●	●	
	チーズハンバーグプレート キノコデミソース	862	店舗限定商品			●		●	●	
	野菜カレー	432	店舗限定商品			●		●	●	
	三元豚かつカレー	741	店舗限定商品			●		●	●	
	カレートッピング 三元豚かつ	320	店舗限定商品			●		●	●	
	カレートッピング 海老フライ 2本	143	店舗限定商品	●		●		●	●	
	カレートッピング から揚げ 3個	308	店舗限定商品			●		●	●	
	カレートッピング ウィンナー	153	店舗限定商品			●		●	●	
	カレートッピング ハンバーグ	338	店舗限定商品			●		●	●	
	カレートッピング 温泉卵	93	店舗限定商品					●	●	
カレートッピング ゆで卵	93	店舗限定商品					●	●		

【アレルギー一覧表について】

2020年8月26日更新

- このアレルギー情報は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目を表示しております。
- 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。
- お客様によってはアレルギーの感受性が異なる為、ご購入は専門医へ相談されることをお勧めします。
- メニューが同じでも予告無しに原材料等を変更する場合がございます。一覧表は常に最新のものをご覧くださいませようをお願いいたします。
- この情報は原材料の規格情報を基に調査した理論上のものです。取引先様工場のラインや店舗での調理中に本来、その商品に使用しない食材が付着・混入する可能性がございます。※コンタミ（ネーション）
- お客様のご要望により内容を一部変更された場合や、お客様ご自身により調味料を加えた場合には、記載している情報と異なりますのでご了承ください。
- アレルギーを記載していない商品でもお客様にアレルギー症状が発生しないことを保証するものではございません。
- ※コンタミ(ネーション)・・・主原料とは異なった物質が混入すること。

●印は、使用しています。

カテゴリー	メニュー	カロリー	備考	法令で規定する特定原材料7品目						
				えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
夏フェスタ	茄子のWミートパスタ	585				●			●	
	【大盛】 茄子のWミートパスタ	830				●			●	
	【本日】 しそ香る 茄子とベーコンのピリ辛和風スパゲッティ	449				●		●	●	
	【大盛】 【本日】 しそ香る 茄子とベーコンのピリ辛和風スパゲッティ	638				●		●	●	
	ごろごろ夏野菜のカレードリア	570				●			●	
	元町ワッフル フルーツミックス	628				●		●	●	
	元町ワッフル 夏フルーツのプリンセス	757				●		●	●	
	【追加】 フルーツミックス	129								
	マンゴーゼラートのプリンアラモード	360				●			●	
	マンゴーラズベリー	191				●			●	
	瀬戸内産オレンジのムースケーキ	296				●			●	●
	マンゴーヨーグルトムースケーキ	270				●			●	●
	吟のしらべ 抹茶	165				●			●	
	モーニングセット 吟のしらべ 抹茶	258				●			●	●
	モーニングセット プレミアム 吟のしらべ 抹茶	368				●			●	●
	モーニングセット 小倉トースト 吟のしらべ 抹茶	458				●			●	●
	【トッピング】 ホイップ	70								●
	カレートッピング 三元豚かつ	320				●			●	
	カレートッピング 海老フライ 2本	143				●				
	カレートッピング から揚げ 3個	308				●			●	●
カレートッピング ウィナー	153									
カレートッピング 温泉卵	93							●		
カレートッピング ゆで卵	93							●		
コールスロートレッシング	37	ミニサラダに使用している分量のカロリー						●		
15周年記念 港町ブレンド-新潟-	元町珈琲プレス 港町ブレンド (新潟)	11								
	新潟ハイカラモーニングセット 温泉卵	382				●		●	●	
	新潟ハイカラモーニングセット ゆで卵	378				●		●	●	
	追加 焼きおにぎり	171				●			●	
	追加 温泉卵	97				●			●	
かき氷	かき氷 黒蜜きな粉	262							●	
	かき氷 小倉抹茶	262							●	
	かき氷 キウイ	212				●		●	●	
	かき氷 いちご	254							●	
	(トッピング) 練乳	116							●	
	(トッピング) パンラアイス	83						●	●	
	(トッピング) 十勝小倉あん	72								
	(トッピング) ソフトクリーム	110						●		
	(トッピング) 白玉 (3個)	38								
(トッピング) きなこホイップ	47								●	
創作デザート コンテスト	チョコとストロベリーのパフェ	328				●		●	●	
	和ラモード	426				●		●	●	
	抹茶シェイク	497							●	
秋フェスタ	イベリコ豚ベーコンと3種きのこのボルチーニクリーム	497				●			●	
	【大盛】 イベリコ豚ベーコンと3種きのこのボルチーニクリーム	744				●			●	
	きのこたらこの和風スパゲッティ	422				●				
	【大盛】 きのことたらこの和風スパゲッティ	617				●				
	4種きのこのミートクリームスパグラタン	697				●			●	●
	元町ワッフル たっぷりおいも	645				●			●	●
	メープルとさつまいものパフェ	364				●			●	●
	元町そふとくりん さつまいも	157				●			●	●
	長野県産アップルパイ	204				●			●	●
	紫芋のモンブランタルト	240				●			●	●
	吟のしらべ 香るかぼちゃ	171				●			●	●
	モーニングセット 吟のしらべ 香るかぼちゃ	263				●			●	●
	モーニングセット プレミアム 吟のしらべ 香るかぼちゃ	374				●			●	●
	エルドレッシング フレンチ赤	14	ミニサラダに使用している分量のカロリー						●	